Podlahoviny a profily / Antivibrační desky
ANTIVIBRAČNÍ DESKA 45° a 70°Sh - Podložka pod stroje (-
20°/+80°C) 5 MPa
Kód produktu: 20290
Výrobce: ZENITH RUBBER
Pracovní teplota: -20°C až +80°C
Materiál produktu: NR/SBR
Měrná hmotnost: 1,20 g/cm3
Norma výrobku: Kompatibilní s RoHs, REACH, PAHS
Tažnost: 300% dle DIN 53504
Tvrdost: 45/70° Shore A (+/-5°) dle DIN 53505
Médium: Vnitřní i vnější prostředí
Vlastnosti: Vynikající chemická odolnost, pouze omezená odolnost vůči mastnotám či oleji
Použití produktu: Antivibrační desky pod strojní zařízení (2 tvrdosti) k zabránění chvění
Zkrácená poznámka: Desky lze dále na zakázku nařezat na jiné rozměry. Maximální zatížení ~ 5 Kg/cm2
Pevnost: 50 kg/cm2 (5 MPa) dle DIN 53504
Speciální podložky pod stroje a zařízení s vibrací (zamezení nežádoucího se chvění strojů). Antivibrační gumová podložka s
žebrovaným designem v úhlu 90 stupňů. Pro zabránění vibrací strojů a snížení hluku. Maximální zatížení: 8 kg/cm2.
Varianty zboží
Objednací kód
Tloušťka
Šířka
Celková délka
Tvrdost [Sh A]
Typ
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
AV45-008/050-45102
8 mm
500 mm
500 mm
45
45°Sh
ks
548,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
AV45-008/100-45102
8 mm
1000 mm
1000 mm
45
45°Sh
ks
2 518,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
AV70-008/050-70102
8 mm
500 mm
500 mm
70
70°Sh
ks
548,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
AV70-008/100-70102
8 mm
1000 mm
1000 mm
70
70°Sh
ks
2 618,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
AV45-010/050-45102
10 mm
500 mm
500 mm
45
45°Sh
ks
677,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
AV45-010/100-45102
10 mm
1000 mm
1000 mm
45
45°Sh
ks
3 128,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
AV70-010/050-70102
10 mm
500 mm
500 mm
70
70°Sh
ks
677,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
AV70-010/100-70102
10 mm
1000 mm
1000 mm
70
70°Sh
ks
3 128,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
	ANTIVIBRAČNÍ DESKA 45° a 70°Sh - Podložka pod stroje (-20°/+80°C) 5 MPa